02.07.2024г. №169
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости – жилое помещение с кадастровым номером 38:09:020105:100, расположенное по адресу: Иркутская область, Киренский р-он, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.10, кв.3 выявлена в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности:
[bookmark: _GoBack]- Алямкина Елена Михайловна, 17.05.1963 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 25 09 № 011118, выдан 20.06.2008г. ТП УФМС России по Иркутской области в Киренском р-не, код подразделения 380-039, имеет регистрацию по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Школьная, д.6, кв.1.
2. Право собственности Алямкиной Елены Михайловны, являющейся  наследницей по закону Алямкина Николая Ивановича, умершего 24.05.2017г., на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается исх. №206 от 30.05.2024г. нотариусом Киренского нотариального округа Иркутской области Ковадло О.В., исх. №2854 от 08.05.2024г. архивариусом Е.Г. Орловой Центра хранения документации нотариальной палаты Иркутской области, Договором передачи квартир (домов) в собственность граждан от 10.01.1994г. (копии прилагаются).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра №1 от 03 июня 2024 года (прилагается).

И.о. главы Алексеевского
муниципального образования                                                                          Е.В. Черных